

# **RD70 ApS**

Frederiksberg Alle 25  
1820 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2018**

---

**Morten Byskov**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RD70 ApS  
Frederiksberg Alle 25  
1820 Frederiksberg C

CVR-nr: 37267228  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med software- og IT-udvikling og hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -143.017, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret gennemført en kapitalforhøjelse på kr. 176.000 ved konvertering af gæld.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. -59.932 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening og gennem støtte fra selskabets anpartshaver i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-96.278</b>	<b>-421.630</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-42.855	-7.143
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-139.133</b>	<b>-428.773</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	104
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.884	-4
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-143.017</b>	<b>-428.673</b>
Skat af årets resultat .....		0	92.760
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-143.017</b>	<b>-335.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-143.017	-335.913
<b>I alt .....</b>		<b>-143.017</b>	<b>-335.913</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Goodwill .....		0	42.855
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>42.855</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>42.855</b>
Tilgodehavende skat .....		92.760	92.760
Andre tilgodehavender .....		178	4.328
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.938</b>	<b>97.088</b>
Likvide beholdninger .....		29.455	70.381
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>122.393</b>	<b>167.469</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>122.393</b>	<b>210.324</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		226.000	50.000
Overkurs ved emission ....		242.998	242.998
Overført resultat .....		-478.930	-335.913
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-9.932</b>	<b>-42.915</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		117.425	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	193.239
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.900	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.325</b>	<b>253.239</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.325</b>	<b>253.239</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>122.393</b>	<b>210.324</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	49.998
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>49.998</b>
Af- og nedskrivning primo	-7.143
Årets afskrivning	-42.855
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-49.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har samlet ikke-indregnede fremførebare skattemæssige underskud på kr. 118.492, svarende til et skatteaktiv på kr. 26.076 med en selskabsskatteprocent på 22 %.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Byskov Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.